
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 498

20 Σεπτεμβρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 19120,00m2 στο 
Δημόσιο Δασικό Σύμπλεγμα Μενοικίου Όρους πε−
ριφέρειας Δ.Κ. Ν. Ζίχνης Δ.Ε. Ν. Ζίχνης Δήμου 
Ν. Ζίχνης Π.Ε. Σερρών. ............................................................... 1

Καθορισμός ορίων Αιγιαλού − Παραλίας στη θέση 
«Συκιά ως Ακρωτήρι Διγαλέτο» Δημοτικής Ενό−
τητας Ελειού Πρόννων και Δημοτικής Ενότητας 
Σάμης Δ. Κεφαλληνίας. ............................................................. 2

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 15483 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 19120,00m2 στο Δη−

μόσιο Δασικό Σύμπλεγμα Μενοικίου Όρους περιφέ−
ρειας Δ.Κ. Ν. Ζίχνης Δ.Ε. Ν. Ζίχνης Δήμου Ν. Ζίχνης 
Π.Ε. Σερρών.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.
2) Τις δ/ξεις του N. 3200/55 «Περί διοικητικής αποκε−

ντρώσεως» όπως τροποποιήθηκαν με το Ν.Δ. 532/70.
3) Τις δ/ξεις των άρθρων 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 70 

παρ. 3 του N. 998/79 «Περί Προστασίας των Δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (όπως η 
παρ. 3 του άρθρου 70 προστέθηκε με την παρ. 2 του 
άρθρου 12 του N. 2040/92 και έχει αντικατασταθεί από 
την παρ. 15 του άρθρου 1 του N. 3208/03).

4) Τις 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 
δ/γές Υπ. Γεωργίας.

5) Τις δ/ξεις του ΠΔ142/10 «Περί Οργανισμού της Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης».

6) Την οικ.53844/10−7−13 (ΦΕΚ2017/Β/16−8−13) απόφ. Γεν. 
Γραμμ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης 
«Περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων ... και παροχής εξουσιο−
δότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων “Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα” στους Προϊσταμένους των οργα−
νικών μονάδων της Αποκ. Δ/σης Μακεδονίας−Θράκης».

7) Τις 14696/20−8−13 και 15348/29−8−13 αναφορές του 
Δασαρχείου Σερρών σχετικές με το αντικείμενο του 
θέματος, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με φυσική αναδάσωση 
έκταση 19120,00 m2 με σκοπό τη διατήρηση και αναδη−
μιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά.

Η έκταση περιλαμβάνεται στο Δημόσιο Δασικό Σύ−
μπλεγμα Μενοικίου Όρους περιφέρειας Δ.Κ. Ν. Ζίχνης 
Δ.Ε. Ν. Ζίχνης Δήμου Ν. Ζίχνης Π.Ε. Σερρών, καλυπτό−
ταν από δάσος Πεύκης τραχείας, έχει όρια ανατολικά 
αγροτική οδό και καλλιέργειες, δυτικά, βόρεια και νότια 
Δημόσιο Δάσος και καλλιέργειες και προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία ΑΒΓ...ΨΩΑ όπως απεικονίζεται στο από 
20−8−13 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμ. 
1:3000 του Δασαρχείου Σερρών το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της παρούσας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Σέρρες 9 Σεπτεμβρίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια 
Δασών Σερρών

ΜΑΡΙΑ ΧΑΤΖΗΠΑΡΤΑΛΗ

5265

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.09.27 09:25:45
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5266 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5267

    Αριθμ. 95651/8789 (2)
Καθορισμός ορίων Αιγιαλού −Παραλίας στη θέση «Συκιά 

ως Ακρωτήρι Διγαλέτο» Δημοτικής Ενότητας Ελειού 
Πρόννων και Δημοτικής Ενότητας Σάμης Δ. Κεφαλ−
ληνίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
1− Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, 

Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει.

2− Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3− Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του 
Ν. 3220/2004 (Φ.Ε.Κ 15 τ.Α΄/28−1−2004} «Μέτρα αναπτυ−
ξιακής και κοινωνικής πολιτικής − αντικειμενικοποίηση 
του φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις». 

4− Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ Α/87/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

5− Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α 232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδος και Ιονίου».

6− Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του Ν. 2971/2001 
(ΦΕΚ 285/τ.Α/19−12−2001) «Περί αιγιαλού και παραλίας», 
όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 113 
του Ν. 3879/11 «Περί Δημοσίων Συμβάσεων ...ρύθμιση 
θεμάτων Εθνικής Άμυνας.»

7− Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 «Περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού»

8− Την από 31−07−2012 αίτηση της εταιρείας «ΣΠΙΤΙ ΤΟΥ 
ΟΔΥΣΣΕΑ Α.Ε» δια του νόμιμου εκπροσώπου της Φώτου 
Φωτιάδη με την οποία ζητείται ο καθορισμός αιγιαλού 
και παραλίας στη θέση Συκιά έως ακρ. Διγαλέτο Δ.Ε. 
Ελειού Πρόννων και Δ.Ε. Σάμης Δήμου Κεφαλλονιάς.

9− Τα από τον Σεπτέμβριο του 2012 Κτηματολογικά 
και υψομετρικά διαγράμματα σε 4 πινακίδες με κλίμα−
κα 1:1000 ελεγμένα κατά το δυνατό για την ακρίβεια 
της αποτύπωσης από τη Μαρμαρά Αθηνά Τοπογράφο 
Μηχ/νικό, υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Κεφ/
νίας και θεωρημένα από την αναπληρώτρια Προϊσταμέ−
νη της Κτηματικής Υπηρεσίας Γιαννάκη Ροζαλίας στις 
06.12.2012, όπως ορίζουν οι διατάξεις του άρθρου 4 του 
Ν. 2971/01, τα οποία υποβλήθηκαν σε κλίμακα εντός 
προδιαγραφών.

10− Το με αρ. 1201/28−08−2012 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Κεφαλληνίας προς το ΓΕΕΘΑ.

11− Την από 05−02−2013 Έκθεση της Επιτροπής Αιγι−
αλού − Παραλίας για τον καθορισμό των ορίων του 
αιγιαλού και παραλίας στη θέση θέση «Συκιά ως Ακρω−
τήρι Διγαλέτο» Δημοτικής Ενότητας Ελειού Πρόννων και 
Δημοτικής Ενότητας Σάμης Δ. Κεφαλληνίας.

12− Το με αρ. Φ.119/269138/Σ1309/02−04−2013 έγγραφο 
του ΓΕΕΘΑ προς την Κτηματική Υπηρεσία Κεφαλληνίας 
σύμφωνα με το οποίο το ΓΕΕΘΑ από πλευράς αρμοδιο−
τήτων του όπως αυτές απορρέουν από το άρθρο 17 του 
Ν. 2971/01 δεν έχει αντίρρηση για τη συνέχιση της δια−
δικασίας καθορισμού των ορίων αιγιαλού παραλίας και 
τυχόν υπάρχοντος παλαιού αιγιαλού στην εν λόγω θέση. 

− Το με αρ. 539/14−08−2013 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Κεφαλληνίας προς την Αποκεντρωμένη Διοί−
κηση Πελοποννήσου Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου για έκδοση 
της σχετικής απόφασης.

Αποφασίζουμε Επικυρώνουμε την από 05−02−2013 Έκ−
θεση της Επιτροπής αιγιαλού και παραλίας για τον κα−
θορισμό των ορίων αιγιαλού παραλίας στη θέση «Συκιά 
ως Ακρωτήρι Διγαλέτο» Δημοτικής Ενότητας Ελειού 
Πρόννων και Δημοτικής Ενότητας Σάμης Δ. Κεφαλλη−
νίας, καθώς επίσης και τα από τον Σεπτέμβριο του 
2012 Κτηματολογικά και υψομετρικά διαγράμματα σε 4 
πινακίδες με κλίμακα 1:1000 ελεγμένα κατά το δυνατό 
για την ακρίβεια της αποτύπωσης από τη Μαρμαρά 
Αθηνά Τοπογράφο Μηχ/νικό, υπάλληλο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Κεφ/νίας και θεωρημένα από την αναπληρώ−
τρια Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Γιαννάκη 
Ροζαλίας στις 06−12−2012, όπως ορίζουν οι διατάξεις 
του άρθρου 4 του Ν. 2971/01, τα οποία υποβλήθηκαν σε 
κλίμακα εντός προδιαγραφών, ως εξής:

1− Καθορίζουμε την οριογραμμή του αιγιαλού με ερυ−
θρή συνεχή πολυγωνική γραμμή Α1, Α2, Α3 ,...., Α93, Α94, 
Α95,της οποίας οι κορυφές είναι εξαρτημένες από το 
κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο.

− Καθορίζουμε την οριογραμμή της παραλίας με συ−
νεχή κίτρινη πολυγωνική γραμμή με τα στοιχεία Π1, 
Π2,  Π3, ..., Π93, Π94, Π95, της οποίας οι κορυφές είναι 
εξαρτημένες από το κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο.

2− Καθορίζουμε τη ζώνη παραλίας σε πλάτος 15 μ. ενι−
αία παράλληλα προ τη γραμμή αιγιαλού για να εξυπηρε−
τηθούν οι σκοποί της παρ. 2 του άρθ. 1 του Ν. 2971/2001.

− Στη ζώνη της παραλίας δεν υπάρχουν κτίσματα. 
− Στη ζώνη αιγιαλού δεν υπάρχουν κτίσματα. 
Δεν υπάρχει παλαιός αιγιαλός
Η παρούσα, με την Έκθεση της Επιτροπής καθορισμού 

ορίων αιγιαλού παραλίας και το Τοπογραφικό Διάγραμ−
μα να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 12 Σεπτεμβρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοικήσης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ

-
ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ

ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

Άρθ. 3 του Ν. 2971/2001 που συγκροτήθηκε με την 
αριθμ. 70853/14743/23−08−2011 απόφαση 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου

ΘΕΜΑ: Καθορισμός, για πρώτη φορά, των ορίων αιγια−
λού και παραλίας στη θέση «Συκιά ως ακρωτήρι Διγαλέ−
το» Δημοτικής Ενότητας Ελειού Πρόννων και Δημοτικής 
Ενότητας Σάμης Δήμου Κεφαλλονιάς Στο Αργοστόλι 
σήμερα 5−2−2013 ημέρα Τρίτη οι υπογεγραμμένοι:

1. Γιαννάκη Ροζαλία, αναπληρώτρια Προϊσταμένη Κτη−
ματικής Υπηρεσίας ως Πρόεδρος

2. Μαρμαρά Αθηνά Τοπογράφο Μηχ/κό, υπάλληλο 
Κτηματικής Υπηρεσίας Κεφ/νίας ως μέλος

3. Καλιτσουνάκης Γεώργιος, Λιμενάρχη Κεφ/νίας, ως 
μέλος

4. Προϊσταμένη Δ/νσης Πολεοδομίας Δήμου Κεφαλ−
λονιάς η οποία δεν προσήλθε, ούτε ο νόμιμος αναπλη−
ρωτής της αν και νόμιμα προσκλήθηκαν



5268 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

5. Προϊστάμενο Δ/νσης Περ/ντος και Χωρικού Σχε−
διασμού Ιονίου ο οποίος δεν προσήλθε, ούτε ο νόμιμος 
αναπληρωτής του, αν και νόμιμα προσκλήθηκαν αποτε−
λούντες την Επιτροπή καθορισμού ορίων αιγιαλού και 
παραλίας, που συγκλήθηκε μετά από σχετική πρόσκλη−
ση της Προέδρου της, με γραμματέα της επιτροπής 
τη Δουδούμη Μαρία, υπάλληλο Κτηματικής Υπηρεσίας 
Κεφαλληνίας.

ΛΑΒΟΝΤΕΣ ΥΠ’ ΟΨΗ
1. Την από 31−7−2012 αίτηση της εταιρείας «ΣΠΙΤΙ ΤΟΥ 

ΟΔΥΣΣΕΑ ΑΕ» δια του νόμιμου εκπροσώπου της Φώτου 
Φωτιάδη με την οποία ζητείται ο καθορισμό αιγιαλού 
και παραλίας στη θέση Συκιά έως ακρ. Διγαλέτο Δ.Ε. 
Ελειού Πρόννων και Δ.Ε. Σάμης Δήμου Κεφαλλονιάς.

2. Τα συνταχθέντα από τον αγρονόμο και τοπογράφο 
μηχ/κο Βασίλειο Κουρκουμέλη τον Σεπτέμβριο του 2012 
κτηματολογικά και υψομετρικά διαγράμματα της παρα−
πάνω περιοχής σε τέσσερις (4) πινακίδες με κλίμακα 
1:1000 ελεγμένα κατά το δυνατό για την ακρίβεια της 
αποτύπωσης από τη Μαρμαρά Αθηνά Τοπογράφο Μηχ/
κό, υπάλληλο Κτηματικής Υπηρεσίας Κεφ/νίας και θεω−
ρημένα από την αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Κτημα−
τικής Υπηρεσίας Γιαννάκη Ροζαλία στις 6−12−2012, όπως 
ορίζουν οι διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 2971/01, τα 
οποία υποβλήθηκαν σε κλίμακα εντός προδιαγραφών.

3. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 «Αιγιαλός παραλία 
και άλλες διατάξεις».

4. Την αντίληψη που δημιουργήθηκε, κατά την επιτό−
πια μετάβαση μας στην παραπάνω θέση σχετικά με το 
πλάτος της βρεχόμενης από το χειμέριο κύμα ξηράς 
με τα λοιπά συναφή στοιχεία. Ήτοι:

α) την γεωμορφολογία του εδάφους και πιο αναλυ−
τικά ότι:

Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από βραχώδες 
πρανές, με κλίση από μέτρια έως απότομη και ύψος 
στέψης από 3μ έως 13μ. και σε διαστήματα από αμμώδη 
ακτή με βότσαλο.

Της ακτής συνέχονται εκτάσεις με μεγάλη κλίση και 
πυκνή θαμνώδη και δενδρώδη βλάστηση (σχίνοι, πουρ−
νάρια, κέδροι, κουμαριές).

Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από φυσική 
θαμνώδη και δενδρώδη βλάστηση.

β) το γεγονός ότι δεν εντοπίστηκαν παράκτιοι φυσικοί 
πόροι αξιοποιήσιμοι.

γ) το γεγονός ότι η περιοχή προσβάλλεται από Α, ΝΑ, 
ΒΑ ανέμους εντάσεως έως 8−9 Beaufort.

δ) τη μορφολογία του πυθμένα ο οποίος έχει βραχώδη 
σύσταση με απότομη κλίση και μεγάλα βάθη.

ε) πρόκειται για ακτή με μεγάλο μέτωπο και μεγάλο 
ανάπτυγμα πελάγους 

στ) εντός του αιγιαλού δεν υπάρχουν κατασκευές. 
Εντός της ζώνης παραλίας δεν υπάρχουν κατασκευές.

ζ) δεν υπάρχουν εγκεκριμένες χωροταξικές κατευθύνσεις 
και χρήσεις γης που να επηρεάζουν την παράκτια ζώνη.

η) αν και δεν υπάρχουν καταγεγραμμένα Δημόσια 
Κτήματα διαχειριζόμενα από το Υπουργείο Οικονομικών, 
συνεχόμενα του αιγιαλού, το Δημόσιο επιφυλάσσεται 
παντός δικαιώματός του.

θ) το γεγονός ότι δεν υφίσταται Κτηματολόγιο.
ι) το γεγονός ότι στην περιοχή δεν υπάρχουν ευπαθή 

οικοσυστήματα ή προστατευόμενα είδη.
6. Την μη ύπαρξη καθορισμού ορίων αιγιαλού και πα−

ραλίας εκατέρωθεν της εξεταζόμενης περιοχής.
7. Το αριθμ. 1201/28−8−2012 έγγραφο Κτηματικής Υπη−

ρεσίας Κεφαλληνίας προς το ΓΕΕΘΑ για παροχή σύμ−
φωνης γνώμης κατά το άρθ. 113 του N. 3978/2011, το 
γεγονός ότι έως σήμερα δεν έχει υπάρξει απάντηση 
από το ΓΕΕΘΑ και τα όσα το ίδιο άρθρο ορίζει ότι δη−
λαδή αν η προθεσμία του ενός μηνός από τη λήψη του 
εγγράφου από το ΓΕΕΘΑ παρέλθει άπρακτη, η γνώμη 
του ΓΕΕΘΑ λογίζεται θετική, αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε στο πιο πάνω τοπογραφικό διάγραμμα:
α) Την οριογραμμή του αιγιαλού με ερυθρή συνεχή 

πολυγωνική γραμμή Α1, Α2, A3, ..., Α93, Α94, Α95, της 
οποίας οι κορυφές είναι εξαρτημένες από το κρατικό 
τριγωνομετρικό δίκτυο.

β) Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή Π1, Π2, Π3, ..., Π93, Π94, Π95, της 
οποίας οι κορυφές είναι εξαρτημένες από το κρατικό 
τριγωνομετρικό δίκτυο.

2. Καθορίζουμε την ζώνη παραλίας σε πλάτος 15 μ. 
ενιαία παράλληλα προς την γραμμή αιγιαλού για να 
εξυπηρετηθούν οι σκοποί της παραγ. 2 του άρθρου 1 
του Ν. 2971 /2001.

Στην ζώνη αιγιαλού δεν υπάρχουν κτίσματα. 
Στην ζώνη παραλίας δεν υπάρχουν κτίσματα. 
Δεν υπάρχει παλαιός αιγιαλός.

Η Επιτροπή

 Η Πρόεδρος Τα Μέλη  
 ΡΟΖΑΛΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΜΑΡΑ
  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5269



5270 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5271



5272 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5273



5274 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5275



5276 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5277



5278 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5279



5280 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5281



5282 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5283

σελ. 5−20 ΧΑΡΤΕΣ



5284 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004982009130020*

σελ. 5−20 ΧΑΡΤΕΣ


